按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》

（津人社局发[2011]10 号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2022 年 10 月 17 日—10 月 25 日（7 个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处

通讯地址(邮编)：天津市西青区宾水西道 393 号（300387）

电话：022-23766266

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、

来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应

告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

                                                 天津师范大学

                                              2022 年 10 月 17 日

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位 毕业院校

所学专业或

研究方向

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 郑润菁 女 1990-03-06 中共党员 研究生 博士
韩国釜山外国语

大学
韩国语翻译学 无

党委学生工作部

（学生处）

专职学生工作辅导员

（博士岗位）

22103202

77.88

2 刘立志 男 1996-01-13 中共党员 研究生 硕士 天津师范大学 软件工程 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（一）

22103301

76.20

3 韩燕宁 男 1995-11-17 中共党员 研究生 硕士 天津师范大学 有机化学 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（一）

22103301

74.30

4 王智伟 男 1997-12-03 中共党员 研究生 硕士 天津农学院 食品加工与安全 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（一）

22103301

74.10

5 刘莉莎 女 1997-10-22 中共党员 研究生 硕士 天津师范大学 汉语言文字学 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（二）

22103302

78.55

6 刘国栋 男 1993-02-13 群众 研究生 硕士 北京航空航天大学 软件工程 无

网络安全和信息化

办公室

专业技术辅助岗位

22103303

75.53

7 王伟泽 男 1993-12-26 群众 研究生 硕士 曲阜师范大学 汉语国际教育 无

期刊出版中心

专业技术辅助岗位

(人文社科版编辑)

22103304

67.88

8 于  洋 男 1987-02-03 群众 研究生 硕士 河北师范大学 应用心理学 讲师

天津市学生心理健康

教育发展中心

硕士教师岗位

22103306

79.75

9 王晓丹 女 1987-09-04 民盟盟员 研究生 硕士 南京师范大学 基础心理学
中学一

级教师

天津市学生心理健康

教育发展中心

硕士教师岗位

22103306

76.15

10 田玉龙 男 1993-04-17 群众 研究生 硕士 华东师范大学
体育教学

竞技健美操、体操方向
助教

体育科学学院

体操、艺术体操、

健美操专项硕士

教师岗位

22103307

61.18

11 唐晓艺 女 1996-07-23 中共党员 研究生 硕士 北京体育大学
体育教育训练学

排球方向
无

体育科学学院

排球专项硕士

教师岗位

22103308

82.10

12 毕汉辰 男 1993-03-13 群众 研究生 硕士
美国新英格兰音乐

学院
钢琴演奏 无

音乐与影视学院

钢琴表演

硕士教师岗位

22103309

79.03

13 刘  冲 女 1994-10-25 群众 研究生 硕士 天津音乐学院 戏剧影视表演 无

音乐与影视学院

戏剧影视导演或

表演硕士教师岗位

22103311

78.63